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Välkommen till utbildningen Stärk fullmäktige 
Hej,  

med det här brevet vill vi hälsa dig välkommen till grundutbildningen ”Stärk 
fullmäktige” med fokus på att stärka fullmäktige och de folkvalda. 

Syftet med workshopen är att stärka fullmäktige genom att ge förtroendevalda ökade 
kunskaper och förståelse för sitt uppdrag och för sin roll som en av ledamöterna i 
fullmäktige. Syftet är också att ge fullmäktige möjligheter och förutsättningar att 
utveckla sitt arbetssätt. Utbildningen genomförs i workshopform med mix av fakta, 
dialog och reflektioner som ger förutsättningar för fullmäktige att utveckla de egna 
arbetsformerna under mandatperioden. 

Om demokratin ska utvecklas behöver det politiska uppdraget vara attraktivt och 
lustfyllt. Med vetskap om att demokratin utmanas och att komplexiteten i det politiska 
uppdraget ökar finns behov av att öka kunskaperna och tillsammans med andra få 
möjlighet att reflektera över olika situationer man ställs inför och måste hantera.  

Tid: 29 mars 2023, kl 9.30 – 16.00 

Plats: Bollnäs Folkhögskola, Baldur 

Arvode: Halvt sammanträdesarvode samt ersättning för resor och förlorad 
arbetsinkomst. 

Dagen är planerad i samarbete med fullmäktiges presidium, regionstyrelsens 
ordförande och regiondirektören. För genomförandet av utbildningen och innehåll 
ansvarar SKR:s utbildare.   

Dagen bygger på en mix av fakta och reflektioner med gott om utrymme för diskussion i 
grupper. Ditt engagemang är viktigt och bidrar till dagens resultat. Då allas fokus är 
viktigt kommer vi att ha pauser där det finns tid för telefonsamtal och e-post. 

Du kommer inför utbildningen få tillgång till publikationen ”Folkvald”. Det är inget krav 
på att du har läst i förväg, men det underlättar säkert din förståelse. Vi kommer att 
använda boken som referens under dagen. 

Har du frågor om upplägg och innehåll går det bra att i första hand vända sig till SKR.  

 
Välkommen önskar 

Nils Munthe nils.munthe@skr.se,  Martin Lidhamn martin.lidhamn@skr.se,  Helene 
Ersson. 
Sveriges Kommuner och Regioner 
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